
2022 年 5 月 
お取引先 各位 

富士工器株式会社 
代表取締役社長 
前口 庄一郎 

 

組織変更と営業所開設のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では営業活動の効率化と販売体制の強化を図るため、組織変更及び新営業

所の開設を行いますのでご案内申し上げます。 

つきましてはご登録のご変更などお手数ご迷惑をおかけする面もあるかと存じますがご理

解の程、お願い申し上げます。 

これを機にお取引先様のご期待に添えるべく顧客満足度の向上を目指して参ります。 

何卒、これまでと変わらぬお引き立てを賜ります様、お願い申し上げます。 

                                

謹 白 

 

記 
 

１ 東関東営業所の開設(2022 年 5 月 21 日付) 

   住所 〒285-0817 

      千葉県佐倉市大崎台 4-2-1-108 

      Tel 043-483-1961 Fax 043-483-1962 

２ 宇都宮営業所を北関東営業所へ改称(2022 年 5 月 21 日付) 

  ※住所・電話番号・FAX 番号の変更はございません 

３ 管轄エリアの変更(2022 年 5 月 21 日付)  

新事業所名 現事業所名 新管轄エリア 現管轄エリア 

変更なし 

 

関東支店 東京・神奈川・新潟 東京・千葉・神奈川・

埼玉・新潟 

北関東営業所 宇都宮営業所 栃木・埼玉・群馬 栃木・群馬・茨城 

東関東営業所 ‐ 千葉・茨城 ‐ 

 


